
DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 

 

 

 COMUNE DI POSADA 

Provincia di Nuoro 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.  33 DEL  08/02/2021 

 

 

OGGETTO: 
Provvedimento di liquidazione della somma di € 5856,00 all’Unione di Comuni 

per la progettazione del servizio Civile Nazionale anno 2020 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed  in particolare 

gli articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamata la determinazione n°346 del 29/12/2020 avente ad oggetto “Servizio Civile Universale 

Progettazione anno 2020 : trasferimento risorse all’Unione dei Comuni del Montalbo”  con la quale 

si è provveduto ad impegnare a favore dell’Unione dei Comuni  la somma di  € 5.856,00  sul Cap. 

n. 5720/3 del bilancio dell’esercizio 2020 per procedere alla progettazione del Servizio Civile 

Nazionale dell’anno 2020; 

Accertato che l’Unione dei Comuni ha provveduto con propri atti all’affidamento del servizio in 

oggetto ad una cooperativa esperta nel settore ; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione a favore del suddetto Ente  della somma di € 5.856,00 

cosi come dovuta sulla base della ripartizione effettuata tra degli enti aderenti;  

 

DETERMINA 

 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 5.856,00  a favore dei creditori di seguito indicati: 

 

 



 
Timbro 

Fornitore 
N. e data 

Fattura 
Importo €. 

Fraz. in 

dodicesimi1 
Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

Unione dei Comuni del 

Montalbo  
 5856,00 *** 5720/3 1017/2020  

Miss  Progr Tit Macr P. AC 

12 05 1 03 1.03.02.18.999 

 

2) di dare atto che sull’impegno n.  1017/2020 non  rimane alcuna somma ; 

3) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di 

pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato  

 

Data 08/02/2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

     Assessore Lucialba Meloni 

 

 

 

 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 

 

 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente 

atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data .......................................... L’addetto al Servizio Finanziario 

  

 ................................................................ 

 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

    

 

 
1 Solo per i pagamenti effettuati in conto competenza. 

 

 

 


